KURJER WARSZAWSKI

Niedziela.

Dnia 2 (14) Września 1856 Roku.

№ 240.

Jutro, Śgo Nikodema

Przez NAJWYŻSZY Rozkaz do Zarządu Cywilnego z d. 1go Sierpnia, № 154, były Expedytor Poczty w *Ilży*, Marcin *Szymański*, posunięty za wysługę lat na Sekretarza Kollegjalnego.

WIADOMOŚĆ O ODDANIU TWIERDZY KARSU.

Jenerał-Adjutant Murawiew donosi pod d.

Kawiarnia z Billardem, znaną z swej dobrot i z wszelkimi porządkami, od wielu lat istniejąca w korzystnym miejscu, jest z powodu (naglego wyjazdu), do sprzedania za umiarkowaną cenę i bez pośrednictwa trzeciej osoby. Wiadomość o tejsze przy ulicy Bielańskiej pod Nr 594, na 1m piętrze, tam gdzie balkon z dużym szyldem.

Syndex tymczasowi massy upadłości Jana Sztummera Kupa. W dniu 6/18 Września 1856 r., o godzinie 4ej po południu i następnym, odbywać się będzie dalsza wyprzedaż przez publiczną Licytację **Towarów Jedwabnych i Welnianych**. Wstążek, Koronek w różnych kolorach, Dywanów i tym podobnych przedmiotów, oraz utensylii Sklepowych, w handlu przez Jana Sztummera pod Nr 441, przy ulicy Krak. Przedmieście poprzednio utrzymywanym.—Warszawa dnia 29 Sierpnia (10 Września) 1856 r.—**Teodor Łęcki, Patron.**—P. Halpern.

Na pierwszy Nr hipoteki Domu mrowanego lub drewnianego, aby w dobrym stanie był, jest do umieszczenia **Rsr.** 1950. Wiadomość przy ulicy Wilezej pod Nr 1692, u **Górskiego**.